پردازد تا قدمی ولو کوچک برای مدرسه سازی بردارد.«
ضمن آرزوی سلامتی برای او که از شش ماه پیش به سرطان
مبتلا شده و باید هر روز برای پیگیری درمانش به بیمارستان
مراجعه کند، در پرونده امروز زندگی سلام با »دلیلی« درباره

ماجراهای ساخته شدن این مدرسه، مشارکت دانش آموزان و ... گفت و گو خواهیم کرد.

2244

12شهریور1401 شنبه
3سپتامبر2022 6صفر1444
شماره21024

گفت و گو با »کاظم دلیلی«، خیر مدرسه ساز درباره طرح های جالبش
و ساخت مدرسه ای که کاشی های حیاطش با نام 284 دانش آموز نیکوکار تزیین شده است

انگیزه ساخت مدرسه
در 77 سالگی سرپا

نگهم داشته است
ــاره مدرسه قبل از شــروع گفت و گوی مان درب
نوجوانان، »دلیلی« درباره شرایط این روزهایش
می گوید: »الان که بازنشسته هستم ولی قبل
بــودم.